L’efficacia del contratto decorrerà per entrambe le parti dalla data di sottoscrizione dello 
stesso. Il contratto avrà termine con la chiusura del progetto, attualmente fissata al 
30/06/2022, salvo proroghe concesse dall'Ente Finanziatore, per un compenso lordo 
complessivo pari a € 11.700 (euro undicimilasettecento, comprensivo di tutti gli oneri 
fiscali e previdenziali e IVA, se dovuta) per un impegno pari a 78 giornate in tutto l’arco 
del periodo progettuale.  

5. Requisiti di partecipazione 

Per partecipare alla selezione i candidati devono possedere, alla data di presentazione